
Zápis ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 23. 6,2022
v kanceláři OÚ Babylon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni:  P, Bambásek, Z, Gureň, l. Zavadil, lng, M, Pitipáč ová, K, Polák, Bc, M. Hrdlič ka

Hosté : -

0mluveni:  S, Schlágelová

Ověřovatelé :  lng. Marcela Pitipáč ová, Bc. Michal Hrdlič ka

Program:

1, Zahájeni, kontrola usnesen í , u rč en í  ověřovatelů

2, Uč etní závěrka společ nostiAutokemp Babylon, s, r. o, zarok2021

3, Úč etní  záué rkaObce Babylonzarok2021
4. Projednání  návrhu Závěreč né ho ú č tu Obce Babylonzarok2021
5. Dodatek č , 1 ke smlouvě o dllo č , 4712021- Rybní k Babylon

6. Darovací  smlouvy na akci Lé to Babylon

7. Závěreč ný ú č et Sdruž ení  pro odpadové  hospodářství  Lazce

B, Závěreč ný ú č et Vodohospodářské ho svazku Domaž licka

Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body:

9, Projednání  umí stění  bož í ch muk u í otbalové ho hřiš tě

10, Smlouva ozřizení  věcné ho břemene s Č EZ, a. s.

1 1. Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně

schváleni lng, Marcela Pitipáč ová a Bc. Michal Hrdlič ka,

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:

. sm| ouvu o financování  malé ho projektu v rámci programu přeshranič ní  spolupráce cil Eú s
Č eská republika *  Svobodný stát Bavorsk o 2014 - 2020 Dispozič ní  fond

. Smlouvu o odvádění  odpadní ch vod č , 16210950-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, á, s., lCO:49788761
. Smlouvu o odvádění  odpadní ch vod č , ,] 6211960-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, ?. s., lCO: 49788761
. Smlouvu o odvádění  odpadní ch vod č , 'l62'10940-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny

a kanalizace, á, s., tČ O:+ gzggzot
. firmu DSP Domaž lický stavební  podnik, s.r,o,, lČ O: 25200631 jako zhotovitele stavební  akce

,,Úpravy veřejné ho prostranství  před budovou Obecní ho ú řadu Babylon"
. Dohodu o vytvoření  pracovní ch pří lež itostí  v rámci veřejně prospěš ných prací  a poskytnutí

pří spěvku č . DOA-V-6/2022s Uřadem práce Ceské  republiky, lCO: 72496991
. Smlouvu o č lenství  v JPO obce Babylon s jednotlivými č leny
. Vydání  Obecně závazné  vyhláš ky obce Babylon o noč ní m klidu
. Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s panem na pozemky parc,č ,37l1

o výměře 5 92B mz, parc.č . 3712 o výměře 1 707 mz, parc,č , 3713 o výměře 1 B39 mz, parc,č ,3714



o výměře 624 m2, parc,č , 3715 o výměře 71 mz a pozemků  - stavební ch parcel parc,č , 317
o výměře 29 m2, parc,č , 31B o výměře29 m2, parc,č . 319 o výměře29 m2, parc.č . 320 o výměře

29 m2, parc.č , 321 o výměře 29 m2, parc,č , 322 o výměře 29 m2, parc.č , 323 o výměře 29 m2,

parc.č , 324 o výměře 29 m2, parc,č . 325 o výměře 31 m2, parc.č . 326 o výměře 31 m2,

parc.č . 327 o výměře 31 m2, parc,č , 32B o výměře 31 m2, parc,č . 329 o výměře 31 m2,

parc,č . 348 o výměře 145 m2

proiednalo:

. Závěreč ný ú č et Svazku Domaž licka za rok 2021 bez připomí nek

Pověřuie:

Sť arosť u;

o starostu obce pavla Bambáska jako osobu pro spolupráci s pořizovatelem na změně ú zemní ho
plánu č , 4 obce Babylon

Sí arosí u podpisem:

. Smlouvy o financování  malé ho projektu v rámci programu přeshranič ní  spolupráce Cí l EÚS
Ceská republika - Svobodný stát Bavorsko 2014 - 2020 Dispozič ní  fond. Smlouvy o odvádění  odpadní ch vod č , 16210950-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny
a kanalizace, a, s., lČ O: 4978B761

. Smlouvy o odvádění  odpadní ch vod č . 16211960-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny
a kanalizace, a, s,, lČ O: 497BB761

. Smlouvy o odvádění  odpadní ch vod č , 16210940-0-2022 se společ ností  Chodské  vodárny
a kanalizace, á, s,, tČ o:+ gzaazO,t

. Dohody o vytvořeni pracovní ch pří lež itosti v rámci veřejně prospěš ných prací  a poskytnutí

pří spěvku č , DOA-V-6/2022s Úřadem práce Č eské  republiky, tČ o: zz+ goggt. Smlouvy o č lenství  v JPO obce Babylon s jednotlivými č leny. Dohody o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s panem na pozemky parc,č . 37/1

o výměře 5 92B m2, parc,č , 3712o výměře 1707 mz, parc,č . 3713o výměře 1 B39 mz, parc.č .3714

o výměře 624 m2, parc.č , 3715 o výměře 71 m2 a pozemků  - stavební ch parcel parc,č , 3,17

o výměře 29 m2, parc,č , 31B o výměře29 m2, parc,č , 319 o výměře29 m2, parc.č , 320 o výměře
29m2, parc.č .321 o výměře 29 m2, parc,č . 322ouýmé ře 29 m2, parc,č ,323 o výměře29m2,
parc.č . 324 o výměře 29 m2, parc.č , 325 o výměře 31 m2, parc,č . 326 o výměře 31 m2,

parc,č . 327 o výměře 31 m2, parc,č , 32B o výměře 31 m2, parc,č . 329 o výměře 31 m2,

parc,č . 34B o výměře 145 mz

Sí arosť u dalš í  m jednání  m :

r ve věci využ ití  bývalé ho hotelu Praha

Z programu schů ze:

Ad2) Předkládám ke schválení  ú č etní  závěrku společ nostiAutokemp Babylon, s.r,o, za rok2021vč etně
rozdělení  výsledku hospodařeni zarok2021.Zisk zjiš těný ze schválené  ú č etní  závěrky za kalendářní  rok

2021ve výš i 3B9 7B7,01Kč  bude převeden na ú č et,,Neuhrazená ztráta minulých let", který k dneš ní mu
dni č iní  455 583,58 Kč . Ve výsledku je zohledněn i prodej restaurace, takž e č istý zisk zprovozu
autokempu je menš í . Finanč ní  výbor projednal a doporuč il ú č etní  závěrku ke schválení , Zastupitelstvo



obce Babylon, se sí dlem Obecní ho ú řadu Babylon27 ,lC: 00572551",lakož to jediný společ ní k společ nosti

Autokemp Babylon, s,r.o, se sí dlem Babylon 27, PSČ  344 01, lČ :  6,1776327, zapsané  v obchodní m

rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni v oddí lu C, vlož ce 5764, jednomyslně ROZHODLO při výkonu

pů sobnosti valné  hromady v souladu s ustanovení m § 12 odst, 1 zákona č .90/2012 Sb,, o obchodní ch

korporací ch í ak,ž e se schvaluje ú č etní  závěrku společ nosti vč etně rozdělení  výsledku hospodaření  za
rok2021s tí m, ž e zisk zjiš těný ze schválené  ú č etní  závěrky za kalendářní  rok2021ve výš i 3B9 787,01

Kč  bude převeden na ú č et,,Neuhrazenází ráIa minulých let", který k dneš ní mu dnič iní 455 583,58 Kč  a
pověřuje,vsouladusustanovení m§99odst,2a3austanovení m§102odst.4a2pí sm,c) zákonač ,
12812000 Sb., o obcí ch, k provedení  tohoto rozhodnutí  starostu obce Pavla Bambáska, nar. dne 

Ad3) Předkládám ke schválení  ú č etní  závěrku Obce Babylon vč etně rozdělení  výsledku hospodaření  za
rok2021. Výsledkem hospodaření  Obce Babylon zarok2021je zisk ve výš i 3 025 519,25 Kč , Ten bude

v plné  výš i převeden na výsledek hospodařeni minulých let, Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně

schválilo ú č etní  závěrku Obce Babylon za rok2021.

Ad4) Finanč ní  výbor projednal závěreč ný ú č et Obce Babylon a doporuč il ho ke schválení , a to bez výhrad,

Také  audit z Krajské ho ú řadu Plzeňské ho kraje zde neshledal ž ádné  pochybení . Zastupitelstvo obce
Babylon projednalo návrh závěreč ndho ú č tu za rok2021a jednomyslně vyjádřilo souhlas s celoroč ní m

hospodaření m obce, a to bez výhrad,

AdS) Dodatek č . 1 řeš í  ví cepráce a mé něpráce. Schválit ho ješ tě musí  Ministerstvo zemědělství , od

které ho máme na rekonstrukci rybní č ka dotaci. Pů vodní  vysoutěž ená cena se tak celkově ješ tě sní ž í ,
Tí mto dodatkem jsou oš etřeny ví cepráce v ce| kové  hodnotě 326202 Kč  bez DPH a mé něpráce v celkové
hodnotě 713 274 Kč  bez DPH, Tí m se měni celková cena realizace z pů vodní  č ástky 5 00B 660,27 Kč  na

koneč ných 4 540 303,1 5 Kč  vč etně DPH, Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje Dodatek č .

1 ke smlouvě o dí lo č , 4712021 - Rybní k Babylon - protipovodňová opatření  s LS stavby, s,r,o,,

lČ :  64834042 a pověřuje starostu obce jeho podpisem,

Ad6) Na uspořádání  kulturní  akce Lé to Babylon se nám podařilo zí skat několik donátorů , kteří  rádi

finanč ně podpoří  uspořádání  té to akce,

Zastupltelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje darovací  smlouvu se společ ností  W&P company

s,r.o, lC: 263 84 701 a pověřuje starostu její m podpisem,

Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje darovaci smlouvu se společ ností  DSP Domaž lický
siavební  podnik, s,r,o,, lC: 2520063,1 a pověřuje starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje darovací  smlouvu se společ ností  Villa Games
Second s.r.o., lČ : 03624501 a pověřuje starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje jednomyslně darovací  smlouvu se společ ností  NÁPOJE HRUBÝ
s.r.o., lC: 02850427 a pověřuje starostu její m podpisem,

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje jednomyslně darovací  smlouvu se společ ností  Unimoplast

Babylon s, r. o., lČ ,,25237756 a pověřuje starostu její m podpisem,

Zastupite| stvo obce Babylon jednomyslně schvaluje darovací  smlouvu se společ ností  JLJ
lNTERNATIONAL, spol, s r.o,, lČ :  2634668,1 a pověřuje starostu její m podpisem,

Zastupitelstvo obce Babylon jednomys| ně schvaluje Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace č .

1512022 s obcí  Ceská Kubice, lC:  00253294.

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje jednomyslně darovací  smlouvu s bytem 

 narozen a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad7) Zastupitelstvo obce Babylon projednalo návrh závěreč né ho ú č tu DSO Lazce za rok 2021 bez
připomí nek,



Ad8) Zastupitelstvo obce Babylon projednalo návrh závěreč né ho ú č tu VSOD zarok2021bezpřipomí nek,

Ad9) Pan  podal ž ádost na umí stění  bož í ch muk na pozemku před jeho domem, který je ve
vlastnictví  obce. Veš keré  finanč ní  náklady budou hrazeny z jeho strany, Zastupitelstvo obce pověřuje

starostu dalš í m jednání m ve věci umí stění  bož í ch muk u fotbalové ho hřiš tě.

Ad10) Jedná se o věcné  břemeno el. vedení , je to pří pojka k paní , j iž  jsme schvalova| i
Smlouvu o smlouvě budoucí . Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o zřizení  věcné ho
břemene - služ ebnosti č , lV-12-0017145lVB1 s CEZ Distribuce, a, s,, lC: 24729035,

Ad11) Rů zné
Zastupitelé  byli seznámenis nabí dkou od firmy Omnis na sledování  motorových vozidel.

Starosta informoval zastupitele ohledně plánovaných závodů  drač í ch lodí .

Nezí skali jsme dotaci na komunitní  centrum a na obnovu mí stní  komunikace č .2, ale Ministerstvo pro

mí stní  rozvoj schválilo obci Babylon dotaci na multifunkč ní  hřiš tě ve výš i 2 mil. Kč , Bohuž eljsme nezí skali
dotaci od Plzeňské ho kraje na opravu střechy Č OV, ale zároveň připravujeme podklady pro zí skání
dotace na solární  elektrárnu na obecní  budovy, protož e ceny energií  neustále rostou a toto je způ sob, jak

uš etřit, proto potřebujeme, aby se vyměnila střeš ní  krytina i na budově Č OV. CHVaK nám poskytne

finanč ní  prostředky a my jlm je budeme splácet prostřednictví m nájmu Č OV. CHVaK nám předlož í

nabí dku na opravu střechy COV,

Obec Babylon zvaž uje koupi hotelu Praha, s tí m je spojená otázka využ ití  objektu, pů vodně jsme

uvaž ovali o využ ití  pro sociální  služ by, což  je problematické , protož e je té měř nemož né  zí skat pení ze z
kraje na provoz, také  jsme dostali doporuč ení  hotel přestavět na bytový komplex. Vzhledem
k předpokládané  investici '100 mil. Kč  je potřeba nají t k projektu investora. Představa je taková, ž e obec
by si nechala v komplexu 4 byty a zbytek by š el do soukromé ho prodeje, Pro hledání  investora je třeba

zpracovat studii, Bohuž el ale dostupný projekt souč asné ho stavu hotelu, který je k dispozici, neodpoví dá
reálné  situaci, tedy je potřeba zakreslit souč asný stav objektu, pan Vaněk stavbu zakreslí  za 30 tis, Kč .

Poté  mů ž e pan projektant í  zpracovat studii a obec bude moci hledat investora.

Zastupitelstvo jednomyslně schva| uje zpracování  dokumentace - zakreslení  pů dorysu hotelu Praha a

zpracování studie přestavby hotelu Praha na bytový komplex.

S přestavbou hotelu Praha na bytový komplex vzniká také  otázka zásobování  vodou, Hotel Praha je

zásoben vodou z vrtu pod chatovou osadou Teplá Bystřice, není jasné , zda je vrt pro hotel dostateč ně
vydatný a otázkaje také  ohledně legalizace odběru vody. Na studii na proveditelnosti vodovodu jsou

rŮzné  dotace, mohli bychom se napojit na řad na Valš e. Dotace jsou vázané  na poč et trvalých obyvatel
v obci, Cí m ví ce se odebere, tí m je litr vody levnějš í , Nevztahuje se na rekreač ní  objekty, Zastupitelstvo
obce jednomyslně schválilo podat ž ádost o dotaci na studii proveditelnosti vodovodu.

Započ ato: 1B:36 hod,

Skonč eno: 19:46 hod,

Zapsala,, Kamila Beň uš í ková Angelovová

Bc. Michal Hrdlič ka

Ověřili:

Ověřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho záznamu při zasedání .

ú ,/  nalr'^ * /
iň:  M;;/h piiipáů .,a

/ \ fu)*



Usn'esení  č ,512022

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 23. 6.2022

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

Zastupitelstvo obce Babylon, se sí dlem Obecní ho ú řadu Babyl on 27 ,lČ  00572551, jqkož to jediný

společ ní k společ nosti Autokemp Babylon, s.r.o. se sidlem Baby| on 27, PSC 344 01 ,lC 61776327 ,

zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni v oddí lu C, vlož ce 5764,

ROZHODLO při výkonu pů sobnosti valné  hromadysouladu s ustanovení m § 12odst. 1zákona
č ,9012012 Sb,, o obchodnich korporací ch tak, ž e se schvaluje ú č etní  závěrku společ nosti vč etně

rozdělení  výsledku hospodaření  za rok 2021 s tí m, ž e zisk zjiš těný ze schválené  ú č etní závěrky
za kalendářní  rok 2021 ve výš i 3B9 7B7,01 Kč  bude převeden na ú č et ,,Neuhrazená ztráta

minulých let", který k dneš ní mu dni č iní  455 5B3,5B Kč  a pověřuje, v souladu s ustanovení m § 99

odst.2a3austanovení m§102odst,4a2pí sm,c) zákonač , 12812000Sb.,oobcí ch,k
provedení  tohoto rozhodnutí starostu obce Pavla Bambáska, nar,

Úč etní závěrku Obce Babylonzarok202,1, Výsledkem hospodaření  Obce Babylonzarok2021
je zisk ve výš i 3 025 519,25 Kč , Ten bude v plné  výš i převeden na výsledek hospodaření  minulých

let.
. Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo č , 4712021- Rybní k Babylon - protipovodňová opatření  s LS

stavby, s,r.o,, lČ :  64834042

Darovací smlouvu se společ ností W&P company s,r,o, lČ :  26384701
Darovací  smlouvu se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik, s.r,o., lČ :  25200631

Darovací  smlouvu se společ ností Villa Games Second s,r,o,, lC: 0362450'1

Darovací  smlouvu se společ ností  NAPOJE HRUBY s,r,o,, lC: 02850427

Darovací  smlouvu se společ ností  Unimoplast Babylon s. r, o., lČ ,.ZSZTISa
Darovací  smlouvu se společ ností JLJ lNTERNATlONAL, spol."s r.o., lČ :  26346681

Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace č ,1512022 s obcí  Ceská Kubice, lC:  00253294

Darovací  smlouvu s bytem

Smlouvu o zří zeni věcné ho břemene - služ ebnosti č . lV-12-0017145lVgt s Č rZ Distribuce, a.

s,, lČ o: 24729035

Zpracování  dokumentace - zakreslení  pů dorysu hotelu Praha a zpracování  studie přestavby

hotelu Praha na bytový komplex

Podání  ž ádost o dotaci na studii proveditelnosti vodovodu

proiednalo:

. Návrh Závěreč né ho ú č tu zarok2021 obce Babylon a jednomyslně vyjádřilo souhlas s celoroč ní m

hospodaření m obce, a to bez výhrad
. Návrh závěreč né ho ú č tu DSO Lazce za rok 2021 bez připomí nek
. Návrh závěreč né ho ú č tu VSOD zarok2021bez připomí nek

Pověřuie:

Sť arosí u podpisem

. Dodatku č , 1 ke smlouvě o dí lo č . 4712021- Rybní k Babylon - protipovodňová opatření  s LS

stavby, s.r.o,, lČ o: 64834042
. Darovací  smlouvy se společ ností  W&P company s.r,o, lČ :  263 84 701



, Darovací  smlouvy se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik, s,r,o,, lČ : 25200631, Darovací smlouvy se společ ností  Villa Games Second s,r.o., lČ : 03624501. Darovací  smlouvy se společ ností  NÁPOJE HRUBÝ s,r,o,, lČ :  02850427. Darovací smlouvy se společ ností  Unimoplast Babylon s. r. o,, tČ ,,ZSZUISa, Darovací  smlouvy se společ ností  JLJ lNTERNAT| ONAL, spol, s r.o., lČ o: 26346681, Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č .15l2022s obcí  Č eská Kubice, lČ :  00253294

' Darovací smlouvy s bytem , Smlouvy o zří zení  věcné ho břemene - služ ebnosti č . lv-,l2-0017145lVBl s Č rZ Distribuce, a,

s., lC:  24729035

Sí arosí u dalš í  m jednání  m:

r ve věci umí stění  bož í ch muk u fotbalové ho hřiš tě

pavel Bambásek
starosta obce


